
ZARZĄDZENIE NR 195/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds opiniowania ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 
z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Na podstawie art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2004 Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz.1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, 
poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 Nr 
209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 19, poz. 100, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
z 2011 r. Nr 209, poz.1244) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu wypoczynku dzieci 

i młodzieży powołuję komisję w składzie: Przewodnicząca Komisji – Beata Sulska Członkowie 
Komisji: 

– Katarzyna Zięba-Kowalik 

– Beata Dolatowska 

- Teresa Kubuś 

- Danuta Zielińska 

- Dariusz Mucha 

- Jacek Nesler 

- Andrzej Żurek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BD/BD 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BD453587-4443-4612-B3CD-3448A65F20F3. Podpisany



Uzasadnienie
O powołaniu Komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach na mocy zarządzenia 

Prezydenta Miasta Bolesławiec mówi § 11 pkt. 3 „Rocznego Programu współpracy Gminy Miejskiej 
Bolesławiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2012”. 

BD/BD 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BD453587-4443-4612-B3CD-3448A65F20F3. Podpisany




